[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

龍ケ崎市長 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
電話番号

市道一時使用変更申請書

令和　　年　　月　　日付龍ケ崎市指令　道公第　　　号で許可をうけた市道一時使用について，下記のとおり使用期間の変更許可をいただきたく申請します。

記

１　変更内容

変更前　　令和　　年　　月　　日より令和　　年　　月　　日まで

変更後　　令和　　年　　月　　日より令和　　年　　月　　日まで

２　変更理由

３　添付図面　　　　案内図・許可書（写し）